
Rok szkolny 2022-2023 

⇒Pomoc Afryce - akcja charytatywna 

Społeczność uczniowska włączyła się w akcję charytatywną polegającą na 

dożywianiu głodnych dzieci w Afryce. 

Polska Fundacja Dla Afryki kontynuuje bowiem swą akcję rozpoczętą w latach 

poprzednich i zamierza oprócz zbudowania stacjonarnych stołówek, zbudować nowe 

stołówki mobilne dla bezdomnych, głodnych dzieci i wydawać w miejscu ich 

gromadzenia się 120 gorących obiadów przez pięć dni w tygodniu. 
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⇒ Razem dla Tymka 

Tekstylia zbieramy, 

tak Tymkowi pomagamy! 

Pod takim hasłem przebiegła zbiórka tekstyliów dla malutkiego Tymka z Wałbrzycha. 

Zebrane rzeczy zostaną wystawione na licytację, a pieniądze przeznaczone na 

leczenie. Chłopczyka czekają w najbliższym czasie dwie kosztowne operacje w Paley 

European Institute, które mają mu pomóc stanąć na własnych nóżkach (u Tymka 

zdiagnozowano Hemimelię strzałkową- jego lewa nóżka jest o 3 cm krótsza od 

prawej). 

Dziękujemy za udział w akcji! 
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⇒Szlachetny gest dla Marysi 

Marysia to trzyletnia dziewczynka. Jej codzienność to ogromne przeszkody do 

pokonania, spowodowane tym, że nie widzi świata, który ją otacza. Jedna wcale nie 

musi tak być! Dlatego i my dorzuciliśmy "cegiełkę" na leczenie Marysi, która jest 

podopieczną warszawskiej Fundacji Szlachetny Gest. 

Trzymamy kciuki ! 

Doc Feb 28 2023 

certyfikat 

⇒Dzieci dzieciom 

Październik i listopad minął nam pod hasłem Zbiórki przyborów szkolnych dla 

dzieci z Ukrainy, które znalazły schronienie w Borysławiu, mieście partnerskim 

Wałbrzycha. Dzieci potrzebowały ne tylko przyborów szkolnych, ale także ciepłych, 
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zimowych ubrań. Przekazaliśmy naszym koleżankom i kolegom z Ukrainy nowe 

zeszyty, bloki, kredki, pisaki a także nowe kurtki. 

Za każdy dar serca- bardzo dziękujemy! 
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⇒Październik miesiącem pomocy dla zwierząt 

Wolontariuszki- Weronika i Eliza z klasy VI koordynowały zbiórkę karmy dla psów i 

kotów z wałbrzyskiego schroniska. 

Zaangażowanie uczniów przerosło nasze oczekiwania! 

W ramach akcji Pełna miska dla schroniska podarowaliśmy suchą i mokrą karmę, 

ciepłe koce i środki czystości. 

Wszystkim z dobrym sercem, którzy nie byli obojętni na los zwierząt- 

bardzo dziękujemy! 
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⇒Szkoło Pomóż i Ty 

Patrycjo, nie jesteś sama!  

Wolontariuszki, Adrianna i Weronika, po raz kolejny były koordynatorkami akcji 

charytatywnej Szkoło Pomóż i Ty na rok szkolny 2022/23. Ze sprzedaży pomocy 

naukowych- cegiełek przekazaliśmy 250 złotych na leczenie i rehabilitację 9-letniej 

Patrycji Ryś-  podopiecznej Fundacji na rzecz osób niewidomych i 

niepełnosprawnych. 

Dziękujemy wszystkim Uczniom za udział w akcji!  
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pokwitowanie przekazu 

potwierdzenie dla wpłacającego 

⇒Akcja „Szlachetna Paczka” to już Nasza mała tradycja. Jak co roku udało nam się 

pomóc wybranej przez nas, potrzebującej rodzinie i zebrać produkty niezbędne do jej 

funkcjonowania. m.in. obuwie, kurtki zimowe, żywność, kosmetyki, środki czystości, 

kołdry, pościel, koce, ręczniki, małe upominki świąteczne oraz zapewnić nowa 

lodówkę. 

W imieniu obdarowanej rodziny -wielkie dzięki dla całej społeczności PSP 28 : 

rodziców, uczniów, nauczycieli... Każdy kto dołożył do tego swoją cegiełkę, może 

być z siebie dumny.  Zakup lodówki oraz stworzenie aż 14 zacnych paczek 
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wypełnionych po brzegi produktami dla potrzebującej, ogromnie wdzięcznej 

rodziny...Daliśmy radę! I to z nadwyżką :-) . Hasło przewodnie: "Zróbmy TO razem" 

przełożyło się na wspólny sukces i realną pomoc :-) 
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⇒W grudniu ponownie gościła u Nas Świąteczna Kawiarenka Szlachetnej Paczki". 

Inicjatywa spotkała się z bardzo dużym zainteresowaniem i okazała się dużym 

sukcesem. Podczas kiermaszu można było zakupić ozdoby i dekoracje świąteczne 

wykonane przez uczniów oraz słodkie wypieki autorstwa nauczycieli z naszej szkoły. 

Dzięki temu udało się zgromadzić fundusze potrzebne do zakupu lodówki dla 

potrzebującej rodziny, której zdecydowaliśmy się pomóc w ramach akcji "Szlachetna 

Paczka".  Ponadto, mogliśmy wesprzeć dwie ważne zbiórki na niezbędne leczenie 

dzieciaczków z naszego regionu. 

 Dziękujemy wszystkim za zaangażowanie. Jak widać- RAZEM ma wielką moc! :-)  

Wszyscy możemy być w siebie dumni :-) 
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⇒13.10 Samorząd Uczniowski wziął udział w sadzeniu żonkili dla Wałbrzyskiego 

Hospicjum w ramach akcji "Pola Nadziei". 
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